
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

Events: > ОП СОЛО КОМБИ ДУЭТЫ ГРУППЫ

Date:> 06.11.2018 07.11.2018 07.11.2018 08.11.2018 08.11.2018

Судьи Регион Категория Time: > 14:00 12:20 15:10 11:40 14:05

Number: >

1 Корнилова Наталия Самара б/к

2 Лекомцева Наталья Ижевск ВК Ref Ref Ref Ref Ref

3 Иванова Елена Ростов-на-Дону ВК Obs Obs Obs Obs Obs

4 Куцева Ангелина Самара б/к CR CR CR CR CR

5 Дмитриева Наталья Ижевск 1 P1-1 D-1 AI-5 D-1 AI-1

6 Перминова Мария Ижевск б/к P2-2 E-5 D-3 E-2 D-3

7 Шарафиева Лейсян Ижевск б/к P3-3 AI-5 E-3 AI-3 E-5

8 Бологан Елена Пермь 3 P4-5 E-2 AI-4 AI-3

9 Колядина Светлана Оренбург 1 P3-5 D-5 E-2 AI-1 E-3

10 Павлова Александра Оренбург 3 P2-5 E-4 AI-2 D-5 хрон.

11 Золотова Елена Казань 2 P2-4 AI-2 D-1 E-3 D-2

12 Голубева Юлия Казань 1 P4-3

13 Тарелова Наталья Н. Новгород 3 P4-2 AI-4 AR E-5 хрон.

14 Ладошкина Светлана Н. Новгород б/к P3-2 хрон. E-5 хрон. AI-2

15 Осипова Лариса Самара 2 P4-4 AI-3 D-2 AI-5 E-2

16 Бондарева Лида Самара 3 P1-2 E-1

17 Абейдуллина Роза Самара 3 P3-4 секр. E-4 D-4 AI-5

18 Чернышева Ангелина Самара 2 P2-3 D-3 AI-1 E-1 D-4

19 Чурбанова Алина Н. Челны 1 P3-1 AI-1 D-5 AR AI-4

20 Белоглазова Юлия Н. Челны 1 P4-1 E-3 AI-3 D-2 E-4

21 Тамаева Екатерина Н. Челны 1 P1-5 AR D-4 E-4 D-5

22 Попова Анастасия Н. Челны 1 P2-1 D-2 E-1 AI-2 D-1

23 Махоткина Оксана Казань 2 P1-3 D-4 AI-4 D-3 E-1

24 Смирнова Людмила Самара б/к P1-4 хрон. секр.

25 Оратовская Полина Самара б/к инф. инф. инф. инф. инф.

26 Колединов Вячеслав Самара б/к муз. муз. муз. муз. муз.

27 Мещерякова Оксана Н. Челны 2 хрон. при уч. при уч.

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУДЕЙСКИХ ОБЯЗАННОСТЕЙ

Лицо, ответственное за проведение мероприятий - Корнилова Наталия Николаевна

27 Мещерякова Оксана Н. Челны 2 хрон. при уч. при уч.
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 12:20 07.11.2018г.

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Тамаева Екатерина Н. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-2 77,6842 88,3333 166,0175
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС

2 Республика Татарстан-1 74,4456 87,6667 162,1123
ПОПОВА Валерия 05 КМС

3 Республика Татарстан-1 71,3263 86,1000 157,4263
ШАДАНИЯ София 05 КМС

4 Республика Татарстан-4 70,8421 85,1667 156,0088
ТУЛУПОВА Агния 04 КМС

5 Самарская область-1 70,8912 85,1000 155,9912
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС

6 Самарская область-1 68,4526 83,2333 151,6859
БАХИТОВА София 05 1

7 Пермский край 68,6702 80,3333 149,0035
ЛЮШНИНА Алиса 03 1

8 Удмуртская Республика 67,0562 81,8667 148,9229
МАКСИМЕНКОВА Екатерина05 1

9 Удмуртская Республика 65,2773 80,3000 145,5773
РОДИОНОВА Алиса 05 1

10 Самарская область-2 64,8701 77,9667 142,8368
ОХОТИНА Ангелина 03 1

11 Удмуртская Республика 63,4176 78,9000 142,3176
КОВАЛЬ Ирина 05 1

12 Оренбургская область 62,7158 76,7000 139,4158
ГРИГОРЬЕВА Марина 05 2

13 Пермский край 55,1615 80,7000 135,8615
КУЗНЕЦОВА Александра 03 1

14 Оренбургская область 49,9088 75,9000 125,8088
МАЛЬЦЕВА Влада 05 2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 12:20 07.11.2018г.

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Тамаева Екатерина Н. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Бондарева Лида Самара 1 Чурбанова Алина Н. Челны 1 Дмитриева НатальяИжевск
2 Бологан Елена Пермь 2 Золотова Елена Казань 2 Попова Анастасия Н. Челны
3 Белоглазова Юлия Н. Челны 3 Осипова Лариса Самара 3 Чернышева АнгелинаСамара
4 Павлова Александра Оренбург 4 Тарелова Наталья Н. Новгород 4 Махоткина ОксанаКазань
5 Перминова Мария Ижевск 5 Шарафиева Лейсян Ижевск 5 Колядина СветланаОренбург

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Республика Татарстан-2 -1,0 88,3333
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС

E 9,0 8,9 8,9 8,9 8,9 26,7000
AI 8,9 9,0 9,0 8,9 8,8 35,7333
D 9,0 9,0 8,7 8,9 9,3 26,9000

2 3 Республика Татарстан-1 87,6667
ПОПОВА Валерия 05 КМС

E 8,8 8,8 8,9 9,0 8,8 26,5000
AI 8,6 8,9 8,6 8,8 8,5 34,6667
D 8,9 8,9 8,7 8,7 9,1 26,5000

3 2 Республика Татарстан-1 86,1000
ШАДАНИЯ София 05 КМС

E 8,7 8,6 8,7 8,7 8,7 26,1000
AI 8,4 8,7 8,4 8,7 8,4 34,0000
D 8,7 8,7 8,6 8,6 9,0 26,0000

4 4 Республика Татарстан-4 85,1667
ТУЛУПОВА Агния 04 КМС

E 8,5 8,7 8,3 8,8 8,6 25,8000
AI 8,2 8,5 8,5 8,4 8,5 33,8667
D 8,8 8,4 8,5 8,5 8,5 25,5000

5 12 Самарская область-1 85,1000
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС

E 8,9 8,5 8,4 8,6 8,2 25,5000
AI 8,3 8,6 8,9 8,3 8,6 34,0000
D 8,6 8,5 8,7 8,5 8,5 25,6000

6 8 Самарская область-1 83,2333
БАХИТОВА София 05 1

E 8,7 8,4 8,1 8,4 8,3 25,1000
AI 8,4 8,1 8,5 8,0 8,2 32,9333
D 8,4 8,4 8,6 8,4 8,4 25,2000

7 7 Удмуртская Республика 81,8667
МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1

E 8,3 8,1 8,4 8,2 8,1 24,6000
AI 8,2 7,9 8,2 8,3 8,1 32,6667
D 8,2 8,3 8,1 8,4 8,0 24,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 14 Пермский край 80,7000
КУЗНЕЦОВА Александра 03 1

E 8,3 8,3 8,2 7,9 8,0 24,5000
AI 8,0 7,9 8,1 8,4 7,9 32,0000
D 8,2 8,0 8,3 8,0 7,9 24,2000

9 11 Пермский край 80,3333
ЛЮШНИНА Алиса 03 1

E 8,4 8,4 8,1 8,4 7,9 24,9000
AI 7,9 7,8 8,1 7,8 7,8 31,3333
D 8,4 7,6 7,8 7,9 8,4 24,1000

10 6 Удмуртская Республика 80,3000
РОДИОНОВА Алиса 05 1

E 8,2 7,9 8,0 7,9 8,0 23,9000
AI 8,1 7,9 8,1 8,2 8,1 32,4000
D 8,0 8,1 7,9 8,2 7,9 24,0000

11 13 Удмуртская Республика 78,9000
КОВАЛЬ Ирина 05 1

E 8,0 7,8 7,9 8,0 7,8 23,7000
AI 7,8 7,7 7,9 8,1 8,0 31,6000
D 7,9 7,9 7,7 8,2 7,8 23,6000

12 9 Самарская область-2 77,9667
ОХОТИНА Ангелина 03 1

E 8,1 7,8 7,8 7,8 7,9 23,5000
AI 7,7 7,5 8,0 7,7 7,9 31,0667
D 7,8 7,8 8,0 7,8 7,8 23,4000

13 5 Оренбургская область 76,7000
ГРИГОРЬЕВА Марина 05 2

E 7,9 7,5 7,2 7,8 7,0 22,5000
AI 7,9 7,3 7,9 7,6 8,0 31,2000
D 7,6 7,7 7,7 7,5 7,8 23,0000

14 10 Оренбургская область 75,9000
МАЛЬЦЕВА Влада 05 2

E 7,0 7,7 7,3 7,9 7,5 22,5000
AI 7,8 7,4 7,8 7,5 7,8 30,8000
D 7,5 7,5 7,6 7,6 7,0 22,6000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
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спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 11:40 08.11.2018г.

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Чурбанова Алина Н. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-2 75,8737 87,7667 163,6404
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС R
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

2 Республика Татарстан-1 72,7860 85,9667 158,7527
САХАПОВА Динара 04 КМС КАРИМОВА Диляра 04 КМС R
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

3 Самарская область-1 69,4140 83,9333 153,3473
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС R
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС

4 Республика Татарстан-3 69,4632 83,0000 152,4632
ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1 КАЛИННИКОВА Арина 05 КМС R
ШАГИЕВА Карина 03 1

5 Удмуртская Республика 66,6527 82,9000 149,5527
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

6 Самарская область-1 66,8369 80,8000 147,6369
ЖУЙКОВА Полина 05 1 ШУЛЕПОВА Юлия 05 1 R
КУЛИШОВА Янина 05 2

7 Удмуртская Республика 65,4404 80,6333 146,0737
ДАГАЕВА Дарья 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

8 Республика Татарстан-4 64,7123 79,5333 144,2456
КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС
ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 КМС

9 Пермский край 63,6535 76,9333 140,5868
АВЕТИСЯН Диана 03 2
КОЖИНА Ульяна 04 1

10 Пермский край 61,9159 78,6333 140,5492
КУЗНЕЦОВА Александра 03 1 НОСКОВА Мария 05 2 R
ЛЮШНИНА Алиса 03 1

11 Оренбургская область 61,1509 71,3000 132,4509
ГРИГОРЬЕВА Марина 05 2
ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1

12 Оренбургская область 55,8685 76,4333 132,3018
ЗАМУЛДИНОВА Адэлия 04 1
МАЛЬЦЕВА Влада 05 2
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спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 11:40 08.11.2018г.

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Чурбанова Алина Н. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Чернышева АнгелинаСамара 1 Колядина Светлана Оренбург 1 Дмитриева НатальяИжевск
2 Перминова Мария Ижевск 2 Попова Анастасия Н. Челны 2 Белоглазова Юлия Н. Челны
3 Золотова Елена Казань 3 Шарафиева Лейсян Ижевск 3 Махоткина ОксанаКазань
4 Тамаева Екатерина Н. Челны 4 Бологан Елена Пермь 4 Абейдуллина Роза Самара
5 Тарелова Наталья Н. Новгород 5 Осипова Лариса Самара 5 Павлова АлександраОренбург

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Республика Татарстан-2 87,7667
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС R
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

E 8,3 8,9 8,7 8,8 8,8 26,3000
AI 8,5 8,8 8,9 8,6 9,0 35,0667
D 8,7 8,8 8,9 8,6 8,9 26,4000

2 12 Республика Татарстан-1 85,9667
САХАПОВА Динара 04 КМС КАРИМОВА Диляра 04 КМС R
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

E 8,4 8,4 8,6 8,7 8,7 25,7000
AI 8,7 8,7 8,9 8,6 8,4 34,6667
D 8,6 8,8 8,6 8,2 8,4 25,6000

3 2 Самарская область-1 83,9333
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС R
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС

E 8,5 8,2 8,5 8,2 8,4 25,1000
AI 8,4 8,3 8,5 8,4 8,8 33,7333
D 8,5 8,3 8,3 8,5 8,2 25,1000

4 9 Республика Татарстан-3 83,0000
ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1 КАЛИННИКОВА Арина 05 КМС R
ШАГИЕВА Карина 03 1

E 8,3 8,1 8,3 8,5 8,2 24,8000
AI 7,8 8,5 8,4 8,5 8,3 33,6000
D 8,2 8,5 8,5 7,9 7,9 24,6000

5 3 Удмуртская Республика 82,9000
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

E 8,2 8,3 8,4 8,3 7,9 24,8000
AI 8,3 8,2 8,4 8,0 8,4 33,2000
D 8,4 8,4 8,4 7,6 8,1 24,9000

6 1 Самарская область-1 80,8000
ЖУЙКОВА Полина 05 1 ШУЛЕПОВА Юлия 05 1 R
КУЛИШОВА Янина 05 2

E 8,1 7,9 8,3 8,0 7,9 24,0000
AI 8,0 7,8 8,3 8,3 8,6 32,8000
D 8,0 8,0 8,1 8,0 8,0 24,0000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 8 Удмуртская Республика 80,6333
ДАГАЕВА Дарья 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

E 7,9 7,7 8,0 8,2 8,4 24,1000
AI 7,6 8,3 8,5 7,6 8,2 32,1333
D 8,3 8,3 8,3 7,7 7,8 24,4000

8 7 Республика Татарстан-4 79,5333
КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС
ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 КМС

E 8,0 7,9 8,2 8,0 8,0 24,0000
AI 7,6 8,0 8,1 7,7 8,1 31,7333
D 7,6 8,1 8,2 7,8 7,9 23,8000

9 11 Пермский край 78,6333
КУЗНЕЦОВА Александра 03 1 НОСКОВА Мария 05 2 R
ЛЮШНИНА Алиса 03 1

E 7,8 7,4 8,2 7,9 7,8 23,5000
AI 7,6 7,7 8,1 8,3 7,7 31,3333
D 7,8 8,1 8,3 7,9 7,8 23,8000

10 5 Пермский край 76,9333
АВЕТИСЯН Диана 03 2
КОЖИНА Ульяна 04 1

E 7,6 7,8 7,8 7,8 7,8 23,4000
AI 7,7 7,5 8,0 7,7 7,5 30,5333
D 7,8 7,3 7,8 7,7 7,5 23,0000

11 10 Оренбургская область 76,4333
ЗАМУЛДИНОВА Адэлия 04 1
МАЛЬЦЕВА Влада 05 2

E 7,8 7,6 7,8 7,7 7,6 23,1000
AI 7,7 7,6 8,0 7,2 7,6 30,5333
D 7,3 7,9 7,5 7,5 7,8 22,8000

12 6 Оренбургская область 71,3000
ГРИГОРЬЕВА Марина 05 2
ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1

E 7,4 7,2 7,8 7,1 6,8 21,7000
AI 7,0 7,3 7,8 6,5 7,0 28,4000
D 7,4 7,2 6,8 7,2 6,8 21,2000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 14:05 08.11.2018г.

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 72,1636 86,4667 158,6303
АНДРОВА Елизавета 04 КМС КАРИМОВА Диляра 04 КМС R
ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС ПЕТРОВА Снежана 05 КМС R
ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС САГИТОВА Эльвина 05 КМС R
ПОПОВА Валерия 05 КМС ШАДАНИЯ София 05 КМС R
РЫЖОВА Ольга 04 КМС
САГИТОВА Аделина 05 КМС
САХАПОВА Динара 04 КМС
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

2 Самарская область-1 66,8241 83,1667 149,9908
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1
ЖУЙКОВА Полина 05 1
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС
КУЛИШОВА Янина 05 2
МАНЯКОВА Елизавета 05 2
СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС
ШУЛЕПОВА Юлия 05 1
БАХИТОВА София 05 1 R

3 Удмуртская Республика 65,7930 82,8000 148,5930
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС КОВАЛЬ Ирина 05 1 R
ДАГАЕВА Дарья 05 1 НАУМОВА Екатерина 05 1 R
МАКСИМЕНКОВА Екатерина05 1 СУСЛОВА Виктория 05 1 R
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС ХОДЫРЕВА Софья 05 1 R
РОДИОНОВА Алиса 05 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1

4 Пермский край 63,1044 79,0000 142,1044
АВЕТИСЯН Диана 03 2
КОЖИНА Ульяна 04 1
КУЗНЕЦОВА Александра 03 1
ЛЮШНИНА Алиса 03 1
НОСКОВА Мария 05 2
ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты
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08.11.2018 14:22:16 8 / 22



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 14:05 08.11.2018г.

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Махоткина Оксана Казань 1 Дмитриева Наталья Ижевск 1 Попова Анастасия Н. Челны
2 Осипова Лариса Самара 2 Ладошкина Светлана Н. Новгород 2 Золотова Елена Казань
3 Колядина Светлана Оренбург 3 Бологан Елена Пермь 3 Перминова Мария Ижевск
4 Белоглазова Юлия Н. Челны 4 Чурбанова Алина Н. Челны 4 Чернышева АнгелинаСамара
5 Шарафиева Лейсян Ижевск 5 Абейдуллина Роза Самара 5 Тамаева ЕкатеринаН. Челны

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Республика Татарстан-1 86,4667
АНДРОВА Елизавета 04 КМС КАРИМОВА Диляра 04 КМС R
ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС ПЕТРОВА Снежана 05 КМС R
ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС САГИТОВА Эльвина 05 КМС R
ПОПОВА Валерия 05 КМС ШАДАНИЯ София 05 КМС R
РЫЖОВА Ольга 04 КМС
САГИТОВА Аделина 05 КМС
САХАПОВА Динара 04 КМС
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

E 8,6 8,7 8,6 8,6 8,6 25,8000
AI 8,4 8,8 8,6 8,6 8,8 34,6667
D 8,7 8,7 8,6 8,8 8,4 26,0000

2 4 Самарская область-1 -0,5 83,1667
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1
ЖУЙКОВА Полина 05 1
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС
КУЛИШОВА Янина 05 2
МАНЯКОВА Елизавета 05 2
СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС
ШУЛЕПОВА Юлия 05 1
БАХИТОВА София 05 1 R

E 8,5 8,5 8,3 8,4 8,3 25,2000
AI 8,1 8,4 8,4 8,3 8,6 33,4667
D 8,3 8,6 8,2 8,5 8,2 25,0000

3 3 Удмуртская Республика 82,8000
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС КОВАЛЬ Ирина 05 1 R
ДАГАЕВА Дарья 05 1 НАУМОВА Екатерина 05 1 R
МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 СУСЛОВА Виктория 05 1 R
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС ХОДЫРЕВА Софья 05 1 R
РОДИОНОВА Алиса 05 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1

E 8,4 8,1 8,4 8,3 8,5 25,1000
AI 8,2 8,1 8,2 8,4 8,2 32,8000
D 8,4 8,5 8,3 8,2 8,1 24,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 1 Пермский край -1,0 79,0000
АВЕТИСЯН Диана 03 2
КОЖИНА Ульяна 04 1
КУЗНЕЦОВА Александра 03 1
ЛЮШНИНА Алиса 03 1
НОСКОВА Мария 05 2
ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1

E 8,2 7,8 8,2 8,0 8,1 24,3000
AI 7,8 7,4 8,3 8,2 8,0 32,0000
D 8,0 7,6 7,8 8,1 7,9 23,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 15:10 07.11.2018г.

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Тарелова Наталья Н. Новгород
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Республика Татарстан-1 89,0333 89,0333
АНДРОВА Елизавета 04 КМС САГИТОВА Эльвина 05 КМС R
ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС ШАДАНИЯ София 05 КМС R
КАРИМОВА Диляра 04 КМС
ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС
ПЕТРОВА Снежана 05 КМС
ПОПОВА Валерия 05 КМС
РЫЖОВА Ольга 04 КМС
САГИТОВА Аделина 05 КМС
САХАПОВА Динара 04 КМС
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

2 Республика Татарстан-3 86,6333 86,6333
БАРЫШЕВА Альбина 05 2 ПЕТРЕНКО Елена 05 1 R
ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1
ГИЧЕВА Злата 03 2
КАЛИННИКОВА Арина 05 КМС
КАНДРАБАЕВА Виктория 04 1
КАТИНА Марина 05 КМС
ЛЫСОВА Ксения 05 1
СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 1
ТРОЦЮК Маргарита 03 1
ШАГИЕВА Карина 03 1

3 Удмуртская Республика 85,7333 85,7333
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС КОВАЛЬ Ирина 05 1 R
ДАГАЕВА Дарья 05 1 НАУМОВА Екатерина 05 1 R
МАКСИМЕНКОВА Екатерина05 1
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС
РОДИОНОВА Алиса 05 1
СУСЛОВА Виктория 05 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ХОДЫРЕВА Софья 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1

4 Самарская область-1 85,6000 85,6000
БАХИТОВА София 05 1
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1
ЖУЙКОВА Полина 05 1
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС
КУЛИШОВА Янина 05 2
МАНЯКОВА Елизавета 05 2
СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС
ШУЛЕПОВА Юлия 05 1

11 / 22
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 15:10 07.11.2018г.

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Тарелова Наталья Н. Новгород
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Попова Анастасия Н. Челны 1 Чернышева Ангелина Самара 1 Золотова Елена Казань
2 Колядина Светлана Оренбург 2 Павлова Александра Оренбург 2 Осипова Лариса Самара
3 Шарафиева Лейсян Ижевск 3 Белоглазова Юлия Н. Челны 3 Перминова Мария Ижевск
4 Абейдуллина Роза Самара 4 Махоткина Оксана Казань 4 Тамаева ЕкатеринаН. Челны
5 Ладошкина СветланаН. Новгород 5 Дмитриева Наталья Ижевск 5 Чурбанова Алина Н. Челны

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Республика Татарстан-1 89,0333
АНДРОВА Елизавета 04 КМС САГИТОВА Эльвина 05 КМС R
ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС ШАДАНИЯ София 05 КМС R
КАРИМОВА Диляра 04 КМС
ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС
ПЕТРОВА Снежана 05 КМС
ПОПОВА Валерия 05 КМС
РЫЖОВА Ольга 04 КМС
САГИТОВА Аделина 05 КМС
САХАПОВА Динара 04 КМС
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

E 8,9 8,9 8,8 8,8 8,9 26,6000
AI 8,9 9,0 8,9 9,0 8,8 35,7333
D 8,9 8,6 8,9 8,9 8,9 26,7000

2 4 Республика Татарстан-3 86,6333
БАРЫШЕВА Альбина 05 2 ПЕТРЕНКО Елена 05 1 R
ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1
ГИЧЕВА Злата 03 2
КАЛИННИКОВА Арина 05 КМС
КАНДРАБАЕВА Виктория 04 1
КАТИНА Марина 05 КМС
ЛЫСОВА Ксения 05 1
СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 1
ТРОЦЮК Маргарита 03 1
ШАГИЕВА Карина 03 1

E 8,8 8,5 8,7 8,4 8,5 25,7000
AI 8,7 8,8 8,7 8,8 8,5 34,9333
D 8,7 8,1 8,6 8,7 8,7 26,0000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

3 3 Удмуртская Республика 85,7333
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС КОВАЛЬ Ирина 05 1 R
ДАГАЕВА Дарья 05 1 НАУМОВА Екатерина 05 1 R
МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС
РОДИОНОВА Алиса 05 1
СУСЛОВА Виктория 05 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ХОДЫРЕВА Софья 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1

E 8,6 8,6 8,5 8,5 8,4 25,6000
AI 8,6 8,9 8,6 8,7 8,6 34,5333
D 8,6 8,3 8,5 8,5 8,6 25,6000

4 2 Самарская область-1 85,6000
БАХИТОВА София 05 1
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1
ЖУЙКОВА Полина 05 1
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС
КУЛИШОВА Янина 05 2
МАНЯКОВА Елизавета 05 2
СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС
ШУЛЕПОВА Юлия 05 1

E 8,6 8,7 8,2 8,7 8,6 25,9000
AI 8,8 8,6 8,4 8,6 8,6 34,4000
D 8,5 8,4 8,3 8,4 8,7 25,3000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

14:00 06.11.2018г.
Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1
(Ariana)

143 Рио 3,1 2 16
(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 31
(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 4 46
(Seagull)

9,5

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 49 ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС Республика Татарстан-2 77,6842

2 3 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан-1 74,4456

3 43 САХАПОВА Динара 04 КМС Республика Татарстан-1 74,2982

4 32 ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС Республика Татарстан-2 74,0632

5 60 РЫЖОВА Ольга 04 КМС Республика Татарстан-1 73,0807

6 33 КАРИМОВА Диляра 04 КМС Республика Татарстан-1 72,0772

7 1 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС Республика Татарстан-2 72,0280

8 53 САГИТОВА Аделина 05 КМС Республика Татарстан-1 71,7965

9 48 ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС Республика Татарстан-1 71,7263

10 58 ПЕТРОВА Снежана 05 КМС Республика Татарстан-1 71,5017

11 20 ШАДАНИЯ София 05 КМС Республика Татарстан-1 71,3263

12 23 ХОЛКИНА Диана 04 КМС Республика Татарстан-1 71,2737

13 31 КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС Самарская область-1 70,8912

14 59 ТУЛУПОВА Агния 04 КМС Республика Татарстан-4 70,8421

15 12 ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС Республика Татарстан-1 70,5615

16 9 САГИТОВА Эльвина 05 КМС Республика Татарстан-1 70,4492

17 24 АНДРОВА Елизавета 04 КМС Республика Татарстан-1 70,1263

18 54 ШАГИЕВА Карина 03 1 Республика Татарстан-3 69,8526

19 7 ЖУЙКОВА Полина 05 1 Самарская область-1 69,6316

20 11 ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1 Республика Татарстан-3 69,0737

21 15 БАРЫШЕВА Альбина 05 2 Республика Татарстан-3 68,7579

22 51 ЛЮШНИНА Алиса 03 1 Пермский край 68,6702

23 4 БАХИТОВА София 05 1 Самарская область-1 68,4526

24 8 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 1 Республика Татарстан-3 68,2456

25 57 БЕЛЯЕВА Ксения 05 1 Самарская область-1 67,9368

26 2 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 1 Республика Татарстан-3 67,4842

27 38 МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 Удмуртская Республика 67,0562

28 35 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС Самарская область-1 67,0352

29 27 КАТИНА Марина 05 КМС Республика Татарстан-3 67,0351

30 26 АГЗАМОВА Валерия 04 КМС Удмуртская Республика 66,9860

31 28 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1 Пермский край 66,6140

32 37 ЛЫСОВА Ксения 05 1 Республика Татарстан-3 66,4562

33 21 МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС Удмуртская Республика 66,3194

34 5 ШУЛЕПОВА Юлия 05 1 Самарская область-1 66,1895

35 40 ШАМАНАЕВА Анна 05 1 Удмуртская Республика 66,0806

36 25 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 КМС Республика Татарстан-4 66,0211

37 13 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1 Удмуртская Республика 65,7228

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

38 55 РОДИОНОВА Алиса 05 1 Удмуртская Республика 65,2773

39 6 КОЖИНА Ульяна 04 1 Пермский край 65,1789

40 52 ДАГАЕВА Дарья 05 1 Удмуртская Республика 65,1579

41 50 КАЛИННИКОВА Арина 05 КМС Республика Татарстан-3 65,1368

42 18 ОХОТИНА Ангелина 03 1 Самарская область-2 64,8701

43 30 КУЛИШОВА Янина 05 2 Самарская область-1 64,0421

44 10 ХАКИМОВА Камиля 05 1 Удмуртская Республика 63,7439

45 41 КОВАЛЬ Ирина 05 1 Удмуртская Республика 63,4176

46 39 КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС Республика Татарстан-4 63,4035

47 29 ГИЧЕВА Злата 03 2 Республика Татарстан-3 63,1404

48 44 ТРОЦЮК Маргарита 03 1 Республика Татарстан-3 62,8878

49 42 ГРИГОРЬЕВА Марина 05 2 Оренбургская область 62,7158

50 47 АВЕТИСЯН Диана 03 2 Пермский край 62,1281

51 36 ХОДЫРЕВА Софья 05 1 Удмуртская Республика 62,0737

52 46 МАНЯКОВА Елизавета 05 2 Самарская область-1 62,0421

53 34 ЗАМУЛДИНОВА Адэлия 04 1 Оренбургская область 61,8281

54 45 НОСКОВА Мария 05 2 Пермский край 60,8737

55 16 СУСЛОВА Виктория 05 1 Удмуртская Республика 59,7824

56 56 ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1 Оренбургская область 59,5859

57 17 ПЕТРЕНКО Елена 05 1 Республика Татарстан-3 58,3544

58 14 КУЗНЕЦОВА Александра 03 1 Пермский край 55,1615

59 19 НАУМОВА Екатерина 05 1 Удмуртская Республика 52,1755

60 22 МАЛЬЦЕВА Влада 05 2 Оренбургская область 49,9088

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
06.11.2018 15:30 15 / 22



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

14:00 06.11.2018г.
Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Дмитриева Наталья Ижевск 1 Попова Анастасия Н. Челны
2 Бондарева Лида Самара 2 Перминова Мария Ижевск
3 Махоткина Оксана Казань 3 Чернышева Ангелина Самара
4 Смирнова Людмила Самара 4 Золотова Елена Казань
5 Тамаева Екатерина Н. Челны 5 Павлова Александра Оренбург

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Чурбанова Алина Н. Челны 1 Белоглазова Юлия Н. Челны
2 Ладошкина Светлана Н. Новгород 2 Тарелова Наталья Н. Новгород
3 Шарафиева Лейсян Ижевск 3 Голубева Юлия Казань
4 Абейдуллина Роза Самара 4 Осипова Лариса Самара
5 Колядина Светлана Оренбург 5 Бологан Елена Пермь

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1
(Ariana)

143 Рио 3,1 2 16
(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 31
(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 4 46
(Seagull)

9,5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 49 ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС Республика Татарстан-2 73,8000 77,6842
F1 7,2 7,4 7,5 7,4 7,5 16,3533
F2 8,2 8,1 8,2 8,2 8,1 25,3167
F3 7,8 7,7 7,6 7,6 7,7 16,1000
F4 7,7 7,8 7,2 7,5 7,7 16,0300

2 3 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан-1 70,7233 74,4456
F1 6,8 7,4 7,3 7,2 7,4 16,0600
F2 8,0 7,8 7,7 7,8 7,9 24,2833
F3 7,2 7,2 7,2 7,1 7,3 15,1200
F4 7,4 7,4 6,8 7,4 7,0 15,2600

3 43 САХАПОВА Динара 04 КМС Республика Татарстан-1 70,5833 74,2982
F1 7,2 7,2 7,2 7,0 7,2 15,8400
F2 7,7 7,6 7,4 7,7 7,6 23,6633
F3 7,3 7,4 7,4 7,2 7,3 15,4000
F4 7,5 7,5 7,4 7,5 7,3 15,6800

4 32 ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС Республика Татарстан-2 70,3600 74,0632
F1 7,0 7,1 7,4 7,4 7,7 16,0600
F2 7,6 7,5 7,1 7,3 7,4 22,9400
F3 7,7 7,7 7,6 7,5 7,4 15,9600
F4 7,4 7,3 7,3 7,5 7,2 15,4000

5 60 РЫЖОВА Ольга 04 КМС Республика Татарстан-1 69,4267 73,0807
F1 6,9 7,1 7,2 7,2 7,2 15,7667
F2 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 23,5600
F3 7,1 7,3 7,4 7,2 7,2 15,1900
F4 7,2 7,1 6,9 7,2 7,0 14,9100
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 33 КАРИМОВА Диляра 04 КМС Республика Татарстан-1 68,4733 72,0772
F1 6,7 6,9 6,9 6,7 7,0 15,0333
F2 7,8 7,9 7,7 7,8 7,8 24,1800
F3 6,9 7,1 7,0 7,0 6,9 14,6300
F4 7,2 7,1 6,7 7,1 6,7 14,6300

7 1 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС Республика Татарстан-2 68,4266 72,0280
F1 7,3 7,4 7,5 7,4 7,5 16,3533
F2 7,2 7,3 7,1 7,1 7,0 22,1133
F3 7,5 7,3 7,3 7,4 7,3 15,4000
F4 7,2 7,0 6,7 6,9 6,9 14,5600

8 53 САГИТОВА Аделина 05 КМС Республика Татарстан-1 68,2067 71,7965
F1 7,0 7,1 7,3 7,2 7,2 15,7667
F2 7,5 7,6 7,4 7,5 7,5 23,2500
F3 7,2 7,3 7,2 7,0 7,4 15,1900
F4 6,8 6,9 6,0 6,6 6,6 14,0000

9 48 ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС Республика Татарстан-1 68,1400 71,7263
F1 7,1 6,9 7,3 7,0 7,4 15,6933
F2 7,4 7,4 7,5 7,3 7,3 22,8367
F3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,5 14,9100
F4 7,2 6,9 6,7 7,2 6,9 14,7000

10 58 ПЕТРОВА Снежана 05 КМС Республика Татарстан-1 67,9266 71,5017
F1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,2 15,4733
F2 7,3 7,4 7,2 7,2 7,1 22,4233
F3 7,3 7,1 7,2 7,2 7,2 15,1200
F4 7,2 7,2 6,9 7,1 7,0 14,9100

11 20 ШАДАНИЯ София 05 КМС Республика Татарстан-1 67,7600 71,3263
F1 6,7 6,5 6,5 6,4 6,8 14,4467
F2 7,6 7,7 7,5 7,5 7,5 23,3533
F3 7,0 6,8 7,2 7,1 7,3 14,9100
F4 7,2 7,2 6,7 7,4 7,1 15,0500

12 23 ХОЛКИНА Диана 04 КМС Республика Татарстан-1 67,7100 71,2737
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,2 15,4733
F2 7,4 7,4 7,2 7,4 7,3 22,8367
F3 7,1 7,2 7,1 7,0 7,1 14,9100
F4 7,2 7,0 6,8 6,9 6,8 14,4900

13 31 КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС Самарская область-1 67,3466 70,8912
F1 7,3 7,3 7,2 7,2 7,0 15,9133
F2 7,1 7,4 7,4 7,3 7,3 22,7333
F3 6,8 6,9 6,8 6,9 6,8 14,3500
F4 6,7 6,8 7,2 6,9 6,8 14,3500

14 59 ТУЛУПОВА Агния 04 КМС Республика Татарстан-4 67,3000 70,8421
F1 7,3 7,1 7,3 7,1 7,1 15,7667
F2 7,4 7,5 7,4 7,2 7,5 23,0433
F3 6,7 6,3 7,0 7,0 6,9 14,4200
F4 6,7 6,6 6,7 6,7 6,9 14,0700

15 12 ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС Республика Татарстан-1 67,0334 70,5615
F1 6,8 7,1 7,0 6,7 7,2 15,3267
F2 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 23,1467
F3 6,9 7,0 6,5 6,2 6,4 13,8600
F4 7,0 7,0 6,8 7,0 7,0 14,7000
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 9 САГИТОВА Эльвина 05 КМС Республика Татарстан-1 66,9267 70,4492
F1 6,7 6,7 6,5 6,6 7,0 14,6667
F2 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 23,5600
F3 7,0 6,8 7,0 6,7 7,1 14,5600
F4 6,8 6,8 6,4 6,8 6,6 14,1400

17 24 АНДРОВА Елизавета 04 КМС Республика Татарстан-1 66,6200 70,1263
F1 7,2 7,2 7,2 7,4 7,3 15,9133
F2 7,2 7,2 7,3 7,1 7,0 22,2167
F3 6,9 6,7 6,9 6,5 6,8 14,2800
F4 6,8 6,8 6,4 6,8 6,7 14,2100

18 54 ШАГИЕВА Карина 03 1 Республика Татарстан-3 66,3600 69,8526
F1 6,5 6,8 6,9 6,7 7,0 14,9600
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,4 22,6300
F3 7,0 6,9 6,8 6,8 7,0 14,4900
F4 6,7 6,8 6,5 6,9 6,9 14,2800

19 7 ЖУЙКОВА Полина 05 1 Самарская область-1 66,1500 69,6316
F1 7,0 6,9 6,9 7,0 6,8 15,2533
F2 7,4 7,5 7,6 7,6 7,6 23,4567
F3 6,1 6,3 6,3 6,4 6,8 13,3000
F4 6,5 6,5 6,9 6,8 6,9 14,1400

20 11 ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1 Республика Татарстан-3 65,6200 69,0737
F1 6,5 7,0 7,5 7,2 7,4 15,8400
F2 6,9 6,7 6,7 6,9 6,8 21,0800
F3 7,0 7,1 6,9 6,9 7,3 14,7000
F4 6,7 6,8 6,4 6,5 6,9 14,0000

21 15 БАРЫШЕВА Альбина 05 2 Республика Татарстан-3 65,3200 68,7579
F1 6,7 6,6 6,7 6,8 6,9 14,8133
F2 6,9 7,0 6,8 7,0 7,0 21,5967
F3 7,1 7,2 7,2 6,8 7,2 15,0500
F4 6,8 6,7 6,6 6,5 6,5 13,8600

22 51 ЛЮШНИНА Алиса 03 1 Пермский край 65,2367 68,6702
F1 6,8 6,8 6,7 6,6 6,8 14,8867
F2 7,0 7,2 7,4 7,4 7,3 22,6300
F3 6,6 6,4 6,4 6,3 6,0 13,3700
F4 6,8 6,7 6,5 7,0 7,1 14,3500

23 4 БАХИТОВА София 05 1 Самарская область-1 65,0300 68,4526
F1 6,7 7,3 6,9 7,1 7,0 15,4000
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,6 6,7 6,8 6,8 6,6 14,0700
F4 6,6 6,7 6,9 6,5 6,5 13,8600

24 8 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 1 Республика Татарстан-3 64,8333 68,2456
F1 6,8 6,8 6,6 7,0 6,9 15,0333
F2 7,1 7,0 7,1 7,1 7,2 22,0100
F3 6,3 6,4 6,4 6,2 6,3 13,3000
F4 7,0 6,9 6,3 7,1 6,8 14,4900

25 57 БЕЛЯЕВА Ксения 05 1 Самарская область-1 64,5400 67,9368
F1 6,8 6,9 6,9 6,7 6,9 15,1067
F2 6,6 6,7 6,8 6,7 6,8 20,8733
F3 6,8 6,6 6,9 6,9 6,5 14,2100
F4 6,8 6,6 6,9 6,8 6,9 14,3500

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
06.11.2018 15:30 18 / 22



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2003-2005 годов рождения
05 ноября - 09 ноября 2018, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

26 2 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 1 Республика Татарстан-3 64,1100 67,4842
F1 6,6 6,8 6,8 6,7 6,9 14,8867
F2 6,8 6,8 6,7 6,7 6,5 20,8733
F3 6,4 6,2 6,7 6,6 6,8 13,7900
F4 7,0 6,9 7,0 6,9 6,8 14,5600

27 38 МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 Удмуртская Республика 63,7034 67,0562
F1 6,5 6,3 6,4 6,4 6,3 14,0067
F2 7,0 7,1 7,1 7,0 7,2 21,9067
F3 6,7 6,6 6,9 6,5 6,5 13,8600
F4 6,7 6,6 6,5 6,6 6,8 13,9300

28 35 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС Самарская область-1 63,6834 67,0352
F1 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 14,8867
F2 6,8 7,0 7,0 6,8 6,8 21,2867
F3 6,6 6,5 6,0 6,6 6,3 13,5800
F4 6,8 6,7 6,6 6,5 6,6 13,9300

29 27 КАТИНА Марина 05 КМС Республика Татарстан-3 63,6833 67,0351
F1 6,7 6,6 6,6 6,3 6,9 14,5933
F2 7,2 7,3 7,4 7,0 7,4 22,6300
F3 6,3 6,5 6,4 6,3 6,3 13,3000
F4 6,4 6,3 6,2 6,2 6,3 13,1600

30 26 АГЗАМОВА Валерия 04 КМС Удмуртская Республика 63,6367 66,9860
F1 6,6 6,7 6,6 6,5 6,6 14,5200
F2 6,5 6,8 7,0 6,9 6,6 20,9767
F3 6,7 6,8 7,0 6,4 7,0 14,3500
F4 6,6 6,7 6,2 6,5 6,6 13,7900

31 28 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1 Пермский край 63,2833 66,6140
F1 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 14,8133
F2 6,8 7,0 7,1 7,2 7,3 22,0100
F3 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 12,3900
F4 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 14,0700

32 37 ЛЫСОВА Ксения 05 1 Республика Татарстан-3 63,1334 66,4562
F1 6,7 6,8 6,9 6,9 7,0 15,1067
F2 6,8 6,8 7,0 6,9 6,9 21,2867
F3 6,5 6,3 6,5 6,4 5,9 13,4400
F4 6,8 6,6 6,2 5,9 6,2 13,3000

33 21 МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС Удмуртская Республика 63,0034 66,3194
F1 7,0 6,9 6,9 6,8 6,8 15,1067
F2 6,7 6,8 6,8 6,5 6,5 20,6667
F3 6,1 6,5 6,6 6,2 6,6 13,5100
F4 6,8 6,6 6,5 6,4 6,5 13,7200

34 5 ШУЛЕПОВА Юлия 05 1 Самарская область-1 62,8800 66,1895
F1 6,6 6,8 6,8 6,7 6,8 14,8867
F2 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 21,1833
F3 6,2 6,1 6,3 6,6 6,5 13,3000
F4 6,5 6,5 6,5 6,3 6,3 13,5100

35 40 ШАМАНАЕВА Анна 05 1 Удмуртская Республика 62,7766 66,0806
F1 6,4 6,1 6,0 6,3 6,0 13,4933
F2 6,9 7,0 6,9 7,0 6,8 21,4933
F3 6,6 6,8 6,8 6,4 6,5 13,9300
F4 6,6 6,5 6,6 6,6 6,8 13,8600
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36 25 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 КМС Республика Татарстан-4 62,7200 66,0211
F1 6,6 6,9 7,0 7,0 6,9 15,2533
F2 6,2 6,0 6,6 6,3 6,0 19,1167
F3 7,0 7,0 7,2 7,1 7,2 14,9100
F4 6,5 6,5 6,3 6,2 6,4 13,4400

37 13 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1 Удмуртская Республика 62,4367 65,7228
F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 14,7400
F2 6,4 6,5 6,5 6,4 6,6 20,0467
F3 6,6 6,7 6,8 6,4 6,5 13,8600
F4 6,6 6,5 6,5 6,6 6,8 13,7900

38 55 РОДИОНОВА Алиса 05 1 Удмуртская Республика 62,0134 65,2773
F1 6,7 6,6 6,5 6,5 6,6 14,4467
F2 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 21,5967
F3 6,2 6,1 6,4 6,2 6,0 12,9500
F4 6,2 6,0 6,3 6,1 6,3 13,0200

39 6 КОЖИНА Ульяна 04 1 Пермский край 61,9200 65,1789
F1 6,5 6,7 6,7 6,6 6,5 14,5200
F2 6,9 6,8 6,8 6,8 6,6 21,0800
F3 6,0 5,9 6,2 6,2 6,4 12,8800
F4 6,4 6,3 6,2 6,5 6,8 13,4400

40 52 ДАГАЕВА Дарья 05 1 Удмуртская Республика 61,9000 65,1579
F1 6,7 6,5 6,4 6,4 6,5 14,2267
F2 6,8 6,9 7,0 7,0 6,9 21,4933
F3 6,3 6,3 6,7 6,1 6,3 13,2300
F4 6,2 6,1 6,1 6,2 6,5 12,9500

41 50 КАЛИННИКОВА Арина 05 КМС Республика Татарстан-3 61,8800 65,1368
F1 6,4 7,0 6,9 6,7 7,0 15,1067
F2 6,8 6,6 6,8 6,7 6,7 20,8733
F3 5,7 5,6 5,8 5,8 5,9 12,1100
F4 6,8 6,7 6,6 6,4 6,4 13,7900

42 18 ОХОТИНА Ангелина 03 1 Самарская область-2 61,6266 64,8701
F1 6,5 6,6 6,6 6,5 6,5 14,3733
F2 6,8 6,7 7,3 7,0 7,0 21,4933
F3 5,8 6,0 5,7 5,9 5,8 12,2500
F4 6,4 6,3 6,5 6,4 6,6 13,5100

43 30 КУЛИШОВА Янина 05 2 Самарская область-1 60,8400 64,0421
F1 6,6 6,7 6,6 6,4 6,6 14,5200
F2 6,7 6,6 7,0 6,8 6,6 20,7700
F3 5,8 6,0 6,0 6,0 5,9 12,5300
F4 6,1 6,2 6,4 6,2 6,2 13,0200

44 10 ХАКИМОВА Камиля 05 1 Удмуртская Республика 60,5567 63,7439
F1 6,6 6,5 6,4 6,5 6,4 14,2267
F2 6,3 6,7 6,6 6,6 6,0 20,1500
F3 6,4 6,2 6,7 6,2 6,5 13,3700
F4 6,1 6,0 6,2 5,9 6,2 12,8100

45 41 КОВАЛЬ Ирина 05 1 Удмуртская Республика 60,2467 63,4176
F1 6,3 6,2 6,0 6,3 5,9 13,5667
F2 6,3 6,5 6,5 6,5 6,5 20,1500
F3 6,0 6,4 6,3 6,1 6,0 12,8800
F4 6,4 6,4 6,6 6,7 6,5 13,6500
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46 39 КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС Республика Татарстан-4 60,2333 63,4035
F1 5,8 6,0 6,5 6,6 6,1 13,6400
F2 6,7 6,8 6,8 7,0 6,9 21,1833
F3 5,6 5,6 5,8 5,5 5,6 11,7600
F4 6,5 6,4 6,6 6,5 6,5 13,6500

47 29 ГИЧЕВА Злата 03 2 Республика Татарстан-3 59,9834 63,1404
F1 6,5 6,6 6,6 6,5 6,7 14,4467
F2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,3 19,4267
F3 6,1 6,3 6,1 6,2 6,3 13,0200
F4 6,5 6,3 6,0 6,1 6,3 13,0900

48 44 ТРОЦЮК Маргарита 03 1 Республика Татарстан-3 59,7434 62,8878
F1 6,5 6,7 6,5 6,6 6,6 14,4467
F2 6,3 6,1 6,1 6,3 6,0 19,1167
F3 5,8 5,9 5,7 5,8 5,7 12,1100
F4 6,9 6,8 6,5 6,5 6,8 14,0700

49 42 ГРИГОРЬЕВА Марина 05 2 Оренбургская область 59,5800 62,7158
F1 6,2 6,3 6,2 6,0 6,0 13,4933
F2 6,6 6,3 6,4 6,4 6,6 20,0467
F3 6,2 6,1 6,3 6,0 6,6 13,0200
F4 6,3 6,3 6,2 6,1 6,0 13,0200

50 47 АВЕТИСЯН Диана 03 2 Пермский край 59,0217 62,1281
F1 6,0 6,2 6,1 6,0 6,1 13,3467
F2 6,4 6,2 6,3 6,4 6,0 19,5300
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000
F4 6,5 6,4 6,4 6,5 6,8 13,5450

51 36 ХОДЫРЕВА Софья 05 1 Удмуртская Республика 58,9700 62,0737
F1 6,3 6,2 5,9 5,8 5,9 13,2000
F2 6,4 6,7 6,7 6,4 6,4 20,1500
F3 6,2 6,3 6,3 6,0 6,1 13,0200
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000

52 46 МАНЯКОВА Елизавета 05 2 Самарская область-1 58,9400 62,0421
F1 6,4 6,5 6,4 6,5 6,4 14,1533
F2 5,9 5,8 5,8 5,9 5,9 18,1867
F3 6,1 5,9 6,6 6,3 6,5 13,2300
F4 6,2 6,3 6,5 6,3 6,5 13,3700

53 34 ЗАМУЛДИНОВА Адэлия 04 1 Оренбургская область 58,7367 61,8281
F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 13,7867
F2 6,1 6,0 6,1 6,1 6,3 18,9100
F3 6,4 6,4 6,4 6,3 6,5 13,4400
F4 5,9 5,9 6,2 6,1 6,0 12,6000

54 45 НОСКОВА Мария 05 2 Пермский край 57,8300 60,8737
F1 6,0 6,0 5,8 5,8 6,0 13,0533
F2 6,7 6,9 6,8 6,8 6,6 20,9767
F3 5,6 5,5 5,7 5,7 5,6 11,8300
F4 5,3 5,4 6,1 5,6 6,1 11,9700

55 16 СУСЛОВА Виктория 05 1 Удмуртская Республика 56,7933 59,7824
F1 6,3 6,2 6,3 6,3 6,3 13,8600
F2 5,9 5,8 5,7 5,8 5,9 18,0833
F3 5,5 5,6 6,2 5,8 5,8 12,0400
F4 6,1 6,0 6,1 6,1 6,4 12,8100
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56 56 ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1 Оренбургская область 56,6066 59,5859
F1 6,1 6,3 6,2 6,3 6,2 13,7133
F2 5,9 6,0 5,8 5,9 6,0 18,3933
F3 5,8 5,6 6,3 5,8 6,1 12,3900
F4 5,8 5,7 5,8 5,8 5,5 12,1100

57 17 ПЕТРЕНКО Елена 05 1 Республика Татарстан-3 55,4367 58,3544
F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 13,8600
F2 6,4 6,3 6,3 6,5 6,4 19,7367
F3 5,3 5,2 5,7 5,3 5,5 11,2700
F4 5,0 5,0 5,1 5,1 5,0 10,5700

58 14 КУЗНЕЦОВА Александра 03 1 Пермский край 52,4034 55,1615
F1 6,4 6,5 6,4 6,6 6,5 14,2267
F2 3,8 3,8 3,5 3,7 3,4 11,3667
F3 6,4 6,5 6,5 5,9 5,9 13,1600
F4 6,5 6,4 6,6 6,4 6,8 13,6500

59 19 НАУМОВА Екатерина 05 1 Удмуртская Республика 49,5667 52,1755
F1 6,1 6,1 6,1 6,0 6,1 13,4200
F2 3,8 3,9 3,6 3,6 3,6 11,3667
F3 5,9 5,9 6,1 5,9 5,9 12,3900
F4 5,8 5,8 6,2 6,1 5,6 12,3900

60 22 МАЛЬЦЕВА Влада 05 2 Оренбургская область 47,4134 49,9088
F1 6,0 6,0 6,0 5,9 5,9 13,1267
F2 3,8 3,8 3,5 3,7 4,0 11,6767
F3 5,9 5,9 6,0 5,8 6,3 12,4600
F4 4,8 4,8 4,8 4,9 5,0 10,1500

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
06.11.2018 15:30 22 / 22


